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Jäsenten nimeäminen valtion lupa-ja valvontaviraston toimeenpanohankkeen ryhmiin

Sosiaali-ja terveysalan lupa-ja valvontavirasto (Valvira) nimeää seuraavat 
henkilöt valtion lupa- ja valvontaviraston toimeenpanohankkeen ryhmiin:

1. Viraston valtakunnallisen organisoinnin ja ohjauksen työryhmä

Valvira jäsen (1): Hallintojohtaja Ritva Kujala (ritva.kuiala@valvira.fi,
0295 209 315)

1. Yhteisen ohjauksen alaryhmä

Valvira jäsen (1): Johtaja Jussi Holmalahti (iussi.holmalahti@valvira.fi.
0295 209 500)

2. Organisoinnin alaryhmät

1. sosiaali- ja terveysala

Valvira pj (1): Johtaja Esa Koukkari (esa.koukkari@valvira.fi, 
0295 209 328)
Valvira jäsenet (3): Ryhmäpäällikkö, terveydenhuoltoneuvos 
Eine Oinas-Soudunsaari (eine.oinas-soudunsaari@valvira.fi, 
0295 209 331), ryhmäpäällikkö, lääkintöneuvos Markus 
Henriksson (markus.henriksson@valvira.fi, 0295 209 401) ja 
johtaja Jussi Holmalahti

7. hallinto- ja kehittämispalvelut

Valvira pj (1): Apulaisjohtaja Jussi-Pekka Moisio (iussi- 
pekka.moisio@valvira.fi, 0295 209 318)
Valvira jäsen (1): Talouspäällikkö Virpi Hasila 
(virpi.hasila@valvira.fi, 0295 209 313)

2. Palvelumalli-ja digitalisaatiotyöryhmä

Valvira jäsenet (2): Tietohallintopäällikkö Vesa Mettovaara 
(vesa.mettovaara@valvira.fi, 0295 209 215) ja kehittämispäällikkö Petri 
Huovinen (petri.huovinen@valvira.fi, 0295 209 340)
Valvira sihteeri (1): Lakimies Niina Lehtonen (niina.lehtonen@valvira.fi, 0295 
209 349)
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3. Henkilöstötyöryhmä

Valvira pj (1): Apulaisjohtaja Jussi-Pekka Moisio 
Valvira sihteerit (1): Lakimies Niina Lehtonen

Valvira esittää lisäksi kommentin koskien henkilöstötyöryhmän kokoonpanoa. 
Aluehallintovirastoilla (mukaan lukien hallinto-ja kehittämispalvelut) on 
puheenjohtajan lisäksi ryhmässä 4 jäsentä, kun Valviralla on ryhmässä 
ainoastaan puheenjohtaja. Jotta Valvira n henkilöstö tulisi riittävästi 
edustetuksi ryhmässä, tulisi Valviran saada ryhmään puheenjohtajan lisäksi 
toinen jäsen. Mikäli Valviralle nimettäisiin jäsen ryhmään, tulisi tämä olemaan 
talouspäällikkö Virpi Hasila.

4. Viestintäryhmä

Valvira pj (1): Viestintäpäällikkö Anna Karjalainen 
(anna.karialainen@valvira.fi, 0295 209 354)
Valvira jäsen (1): Tiedottaja Eija Kenttäkumpu (eiia.kenttakumpu@valvira.fi, 
0295 209 303)
Valvira sihteeri (1): Lakimies Marika Puusa (marika.puusa@valvira.fi, 0295 
209 218)

Lopuksi Valvira toteaa vielä, ettei sillä ole henkilöstörakenteensa takia 
mahdollisuuksia nimetä ryhmiin vaihtoehtoisia mies-ja naisehdokkaita.

Ylijohtaja

Lakimies

Valviran johtoryhmä
Ryhmiin nimetyt Valviran jäsenet
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